АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.01.2023                                    с. Алексеевка                                          № 1-п

О признании утратившими силу Постановлений

   Во исполнение Федеральных законов № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 100-

ФЗ от 06.05.2011 «О добровольной пожарной охране» с внесенными изменениями от

30.04.2021 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление  от 12.10.2011 № 75-п «Об

утверждении Положения о добровольной пожарной охране».

2. Признать утратившим силу Постановление от 06.03.2018 № 5-п  «О создании

и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны,

порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами

пожарной охраны».

    3. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  собой.

           4.Опубликовать Постановление в газете «Алексеевские вести» и на

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета»

(Alekseevka.bdu.su).

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава    сельсовета                                                           М.В. Романченко